
 

 

UCHWAŁA NR 719.LXXV.2023 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej z budżetu Miasta Jelenia 

Góra dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 204 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 702.LXXIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej z budżetu Miasta Jelenia Góra dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2023 r. poz. 6409) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7287


		2023-12-29T11:18:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




